[bookmark: _GoBack]Образец заявления на передачу осужденному в ИК-3

З А Я В Л Е Н И Е
От  гр.___________________________________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)
Проживающего (ей)____________________________________________________________________
                                                                 (адрес)
Прошу принять передачу  осужденному______________________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество и год рождения)
Опись продуктов (предметов) передачи

	№ п/п
	Наименование продуктов (предметов)
	Вес
	Количество
	          Примечание

	кг
	г

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

Подпись________________________________
                   (передающего лица)
«____»__________20_____г.
Передачу принял_____________________________________________________________________
                                          (фамилия, инициалы, подпись, младшего инспектора)
«___»______________20_____г.
          Передачу получил ____________________________________________________________________________________
(подпись осужденного)